regularidade cabíveis, bem como consulta à situação de idoneidade da CONTRATADA, documentação que deverá estar devidamente acompanhada do TERMO
DE RECEBIMENTO pelo CONTRATANTE;

7.3 O faturamento referente ao objeto deste contrato será efetuado parceladamente, conforme valor baixo definido:

7.3.1 Seis parcelas no montante de R$ 4.166,66 (quatro mil, cento e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), relativamente aos serviços de
consultoria e assessoria técnica;

7.3.2 Três parcelas no montante de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), relativamente aos serviços de capacitação e treinamento;

7.4 Os pagamentos serão processados no prazo de até 20 (vinte) dias, a contar da data de apresentação da documentação indicada no item 7.2, desde que não